
 

2017年 7月吉日 

お取引先各位  

                                                        神戸市中央区神戸空港3番地12 

 
 

 REVVO キャスター販売終了のご案内  

 

拝啓  時下ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記REVVOキャスターの一部を販売終了につき、下記の通りご案内申し上げます。 

突然のご案内となります事、心よりお詫び申し上げます。 

  

                                         敬 具 

 
記 

【REVVO キャスターの状況】 

長年ご愛顧戴いておりました REVVO キャスターは、金具及び旋回ベース部を英国より輸入の上、  

弊社にて完成品へアッセンブリー後、ご提供させて戴いておりました。 

しかしながら、輸入元経営破綻より、金具及び旋回ベースの輸入が一時停止致しておりました。 

現在、輸入元が変更となり、一部を除く REVVO キャスターの製造・販売の再スタートをしておりますが、

販売終了しなくてはならない機種、もしくは大幅な価格改定をしなければならない機種が生じています。 
 

【今後の対応】 

販売を終了する機種 ： ＴＳＨＫ ４ＡＴＲ ／ ＴＳＨＢ １０ＡＴＲ ／ ＴＨ・ＴＳＨ－ＳＰ各シリーズ 

価格を改定する機種 ： 上記以外の REVVO キャスター（ＴＳＨ／ＴＦＨ／ＴＳＨＢ／ＴＳＨＫ） 

 

【販売終了時期】 

2017 年 7 月受注分をもって販売を終了とさせて頂きます。 

尚、REVVO キャスターの販売を終了する機種につきましては、自社生産にて REVVO キャスター性能

を上回る新型ＧＳキャスターの開発を完了し、8 月より供給可能となります。 

※販売を継続する REVVO キャスターの新価格につきましては、改めてご案内させて戴きます。 
 

以 上 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上げます。 
※詳細は弊社ホームページを御覧下さい。（https://www.katsuyama.co.jp） 

   


